多功能恒温培养箱
产品名称 多功能恒温培养箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
多功能恒温培养箱 本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
多功能恒温培养箱 福意电器有限公司拥有质量管理体系，严格的管理，保证了福意联公司的恒温箱，冷
藏箱，低温冰箱，车载冰箱等系类产品的品质，福意联人本着“以敬人、诚信立足”的企业宗旨，以追
求的精神，经营我们的产品及服务；重视发展与客户的长远合作，致力于赢取客户的信任与支持，以带
动企业不断成长壮大，推动行业持续发展 多功能恒温培养箱 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 在公司全体员工共同努力下，产品已经成功销往
美、、澳大利亚、丹麦、、以色列、、香港、台湾等和地区。福意联有限公司（BeijingElectricApplianceC
o.,Ltd.）是一家专门从事实验室恒温箱（柜）的公司，与内外众多厂家建立了长期合作关系 ■王庆峰天
价明星何时休？*近，有新消息：将加快推进《电影管理条例》修订，进一步研究遏制明星“天价片酬”
的有效措施。事实上，这不是次提出“天价片酬”问题。去年8月份，就在有关通报中表明决心，要坚决
遏制“天价片酬”和明星炫富。目前来看，风向已然形成，此事有望推动下去。16年有个热词叫“影视I
P”，说的是根据“知识财产”(IntellectualProperty)进行影视开发、改编，如西游记、潘金莲、湄公河都
是人人皆知的IP。
病人被服被褥液体恒温箱230L（2-48℃）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)